
Info Line: 0541 662069

ORARI DI RITORNO  (*)

COLLEGAMENTO

SAN MARINO - RIMINI 

Cod. FERMATA ORARIO PARTENZA DA:

E01 SAN MARINO UFFICIO TECNICO - VIA PIANA, 107 06:42 RIMINI 13:10

E02 SAN MARINO PORTA PAESE - VIA PIANA, 10 06:42 STAZIONE FFSS dal LU al SA

E03 SAN MARINO EX STAZIONE - P.LE DELLA STAZIONE P2 BUS 06:45

E04 SAN MARINO PANORAMIC - VIA DEL VOLTONE, 126 06:47 RIMINI 13:15 13:45

E05 SAN MARINO CURVA DELLA PALMA - VIA DEL SERRONE, 29 06:48 ARCO dal LU al SA

dal LU al VE 

NO SABATO

F02 SAN MARINO MURATA - VIA DEL SERRONE, 92 06:49 RIMINI 13:15

F03 SAN MARINO BV S.GIOVANNI - STRADA SOTTOMONTANA, 31 06:51 Via della Fiera

F04 BORGO MAGGIORE BAR FORCELLINI - VIA 28 LUGLIO, 8 06:52 RIMINI 13:15 13:45

F05 BORGO MAGGIORE CASETTI - VIA 28 LUGLIO, 98 06:53 COLONNELLA dal LU al SA

dal LU al VE 

NO SABATO

F06 BORGO MAGGIORE PISCINA - VIA 28 LUGLIO, 176 06:55 MAREBELLO 13:05 13:30 14:05

F07 BORGO MAGGIORE TAVOLUCCI - VIA 28 LUGLIO 216 06:56 BELLARIVA dal LU al SA dal LU al VE

F09 DOMAGNANO CROCE VIA XXV MARZO, 2 06:58 - no sabato -

F10 DOMAGNANO GIANNONI VIA XXV MARZO, 70 06:59

F11 DOMAGNANO CIPRESSI, VIA 5 FEBBRAIO, 46 07:00

F12 DOMAGNANO FIORINA, VIA 5 FEBBRAIO, 84 07:01

F13 DOMAGNANO MULINO, VIA 5 FEBBRAIO, 148 07:02

F14 SERRAVALLE SOVRAPPASSO VIA IV GIUGNO 07:03

F15 SERRAVALLE PONTE MELLINI, VIA IV GIUGNO, 106 07:05

F16 SERRAVALLE BRASCHI, VIA 3 SETTEMBRE, 72 07:06

F17 DOGANA ASSET BANCA, VIA 3 SETTEMBRE, 210 07:07

F18 DOGANA CONFINE, VIA 3 SETTEMBRE 306 07:09

F19 DOGANA ROVERETA, STRADA ROVERETA, 42 07:11

RIMINI 07:35

per:  COLONNELLA - MAREBELLO

PRENDERE BUS CON DESTINAZIONE RIMINI COLONNELLA

 per ARCO

 per STAZIONE 

PRENDERE BUS CON DESTINAZIONE RIMINI FFSS

PRENDERE BUS CON DESTINAZIONE 

RIMINI ARCO o RIMINI FFSS

AVVERTENZE:

Fino all'entrata in vigore dell'orario di lezione definitivo, le partenze delle corse di rientro 

saranno fissate sulla base delle principali uscite e saranno costantemente aggiornate sul 

nostro sito www.bonellibus.com 

(*) Gli orari di partenza sottoindicati sono puramente indicativi

dal LU al VE NO 

SABATO

D


